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АɊɏИВɇАə ɈɉИɋЬ № 1 

Ɉɩиɫь №1 ɞɟл ɩɨɫɬɨяɧɧɨɝɨ хɪɚɧɟɧия  
2010-2014 

№ 

ɩɩ 

Дɟɥɨɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜ
ɟɧɧɵɟ ɢɧɞɟɤɫɵ 
ɢɥɢ ɧɨɦɟɪɚ ɩɨ 
ɫɬɚɪɨɣ ɨɩɢɫɢ 

 

Ɂɚɝɨɥɨɜɨɤ ɞɟɥɚ 
Кɪɚɣ
ɧɢɟ 

ɞɚɬɵ 

Кɨɥɢɱɟ
ɫɬɜɨ 

ɥɢɫɬɨɜ 

ɉɪɢɦɟ
ɱɚɧɢя 

1 2 3 4 5 6 

1 1 
Уɱɪɟɞɢɬɟɥɶɧɵɟ ɞɨɤɭɦɟɧɬɵ (ɭɫɬɚɜ, 
ɫɜɢɞɟɬɟɥɶɫɬɜɚ, ɜɵɩɢɫɤɢ) 

2010-

2014 
61  

2 2 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ №1 
ɩɨ №158 

19.04.

2010-

02.11.

2010 

250  

3 3 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ 
№159-№222 

02.11.

2010-

30.12.

2010 

103  

4 4 
Ɋɚɫɩɨɪяɠɟɧɢя ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ 
ɫ №1 ɩɨ №10 

01.06.

2010-

27.07.

2012 

87  

5 5 
Кɧɢɝɚ ɪɟɝɢɫɬɪɚɰɢɢ ɩɪɢɤɚɡɨɜ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ 
ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ  

2010-

2013 
72  

6 6 Шɬɚɬɧɨɟ ɪɚɫɩɢɫɚɧɢɟ  2010-

2011 
162  

7 7 
Ȼɭɯɝɚɥɬɟɪɫɤɢɟ ɛɚɥɚɧɫɵ ɢ ɩɪɢɥɨɠɟɧɢя ɤ 
ɧɢɦ ɡɚ 2010-2013 ɝɨɞɵ  

2010-

2013 
77  

8 8 

ɉɟɪɟɱɟɧɶ ɰɟɯɨɜ, ɩɪɨɮɟɫɫɢɣ ɢ 
ɞɨɥɠɧɨɫɬɟɣ, ɪɚɛɨɬɚ ɜ ɤɨɬɨɪɵɯ ɞɚɟɬ ɩɪɚɜɨ 
ɧɚ ɥɶɝɨɬɧɨɟ ɩɟɧɫɢɨɧɧɨɟ ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɟ 

2010-

2013 
9  

9 9 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ №1 
ɩɨ №189 

11.01.

2011-

30.05.

2011 

250  

10 10 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ 
№190 ɩɨ №348 

30.05.

2011-

06.10.

2011 

250  

11 11 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ 
№349 ɩɨ №420 

07.10.

2011-

29.12.

2011 

90  

12 12 
Кɧɢɝɚ ɪɟɝɢɫɬɪɚɰɢɢ ɪɚɫɩɨɪяɠɟɧɢɣ ɩɨ 
ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ 

2011-

2012 
4  

13 13 ɋɨɜɦɟɫɬɧɵɟ ɪɟɲɟɧɢя ɚɞɦɢɧɢɫɬɪɚɰɢɢ ɢ 18.01. 118  



 2  

ɩɪɨɮɤɨɦɚ ɁȺɈ МК «ɂɫɤɪɚ» ɫ №1 ɩɨ №6 2011-

01.03.

2013 

14 14 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ №1 
ɩɨ №179 

10.01.

2012-

24.08.

2012 

246  

15 15 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ 
№180 ɩɨ №278 

28.08.

2012-

27.12.

2012 

127  

16 16 Шɬɚɬɧɨɟ ɪɚɫɩɢɫɚɧɢɟ ɧɚ 2012-2013 ɝɨɞɵ 
2012-

2013 
88  

17 17 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ №1 
ɩɨ №57 

14.01.

2013-

30.04.

2013 

83  

18 18 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫ №1 
ɩɨ №6 

16.05.

2013 
4  

19 19 
Дɨɤɭɦɟɧɬɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɵɦ ɫɪɟɞɫɬɜɚɦ 
(ɩɟɪɟɱɟɧɶ, ɞɨɝɨɜɨɪ, ɚɤɬ) 

2013-

2014 
79  

 


